

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Амбулаторно-поликлиническое отделение																									
1	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Врач-офтальмолог	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
4	Медицинская сестра врача-офтальмолога	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
5	Врач-невролог	2	3.3										2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет		
6	Медицинская сестра врача-невролога	2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет		
7	Врач-оториноларинголог	2	3.3		2								2	-2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет		
8	Медицинская сестра кабинета врача по паллиативной помощи; Медицинская сестра отделения выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым;	2	3.2							2				2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
9	Заведующий отделением первичной специализированной медико-санитарной помощи,	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	врач-терапевт																						
10	Медицинская сестра врача-уролога	2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
11	Врач-эндокринолог	2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
12	Медицинская сестра врача-эндокринолога	2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
13	Врач-кардиолог	2	3.3						2				2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
14	Медицинская сестра процедурной прививочный кабинет	2	3.3		2									2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
16	Врач-психотерапевт	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
17	Медицинская сестра врача-психотерапевта	2	3.2						2					1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
19	Врач функциональной диагностики	2	3.2						2	2				1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
21A	Врач-стоматолог	2	3.2		2				2	2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
22A	Врач-стоматолог	2	3.2		2				2	2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
23A	Врач-стоматолог	2	3.2		2				2	2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
25	Зубной техник				3.1				2				2	3.1		3.1	3.1	да	да	да	да	нет	нет
34	Медицинская сестра врача-психиатра-нарколога	2	3.2							2				1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
49	Заведующий кабинетом медицинской профилактики/врач-терапевт	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
19-1/2-024	Медицинская сестра врача функциональной диагностики	2	3.1							2				2	1	3.1	3.1	да	да	да	да	нет	нет
19/202	Медицинская сестра врача-кардиолога	2	3.2						2					1	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
23/202	Врач-стоматолог хирург	2	3.2		2				2	2				2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
8/2024	Медицинская сестра врача-оториноларинголога	2	3.3		2							2	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9/1/2024	Медицинская сестра врача-стоматолога	2	3.2		2					2		2		2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
9/2/2024	Медицинская сестра врача-стоматолога	2	3.2		2					2		2		2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
9/2/2024	Врач-уролог	2	3.3										2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
9/3/2024	Медицинская сестра врача-стоматолога	2	3.2		2					2		2		2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																							
18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3											2	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Приемное отделение																							
39А	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39-1А(39А)	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40-1А(40А)	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																							
26	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25/ 202 4	Буфетчик	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии: реанимации с палатами интенсивной терапии для взрослого населения																							
28	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение паллиативной медицинской помощи																							
41A	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42A	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41- 1A(41A)	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42- 1A(42A)	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
30	Буфетчик	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31A	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31- 1A(31A)	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31- 2A(31A)	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31- 3A(31A)	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																							
37	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничная немедическая служба																							
43	Заведующий складом												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Старокурчевская врачебная амбулатория																							
17	Врач общей практики	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Зубной врач	2	3.2		2							2		2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
45	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Акушерка	2	3.2							2				1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
84	Медицинская сестра участковая	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско - акушерские пункты																							
47	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер Новобалькинский ФАП	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
48	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер Мустафинский ФАП	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Фельдшер	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по мед. части
(должность)

Самигуллина Тамара Хатыбовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.10.2024

(дата)

Члены комиссии: по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

Варгашян Гаяне Саркисовна

24.10.2024

Специалист по охране труда	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Помощник врача эпидемиолога	(подпись)	Сабитов Руслан Климович	24.10.2024
Медсестра фтизиатра	(подпись)	Фатхлисламова Динара Асфгановна	24.10.2024
	(подпись)	Ипполитова Надежда Николаевна	24.10.2024
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5624	(подпись)	Масянова Надежда Владимировна	17.10.2024
(№ в реестре экспертов)			